

Área de Presidencia Dirección Insular de Recursos Humanos y Defensa Jurídica Servicio Técnico de Planificación y Organización

de Recursos Humanos



Anuncio

Por Acuerdo del Consejo de Gobierno Insular del Excmo. Cabildo Insular de Tenerife de fecha 7 de febrero de 2017, publicado en el Boletín Oficial de la Provincia nº 29 de 8 de marzo de 2017 y en el Boletín Oficial de Canarias nº 153, de 9 de agosto de 2017, se modifica la Oferta de Empleo Público para el año 2015 aprobada por Acuerdo del Consejo de Gobierno Insular de fecha 20 de abril de 2015, publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife nº 61 de 8 de mayo de 2015 y en el Boletín Oficial de Canarias nº 100 de 27 de mayo de 2015, en el sentido siguiente:

Donde dice:

(...//...)

"PERSONAL LABORAL:

Promoción Interna:

- Grupo: C2. Denominación de la plaza: Auxiliar de Inspección Urbanística. Número de vacantes: una."

(...//...)

Debe decir:

"FUNCIONARIOS:

ESCALA DE ADMINISTRACION ESPECIAL

(...//...)

Promoción Interna:

- Grupo C, Subgrupo C2: Clasificación: Escala de Administración Especial, Subescala Servicios Especiales. Clase: Cometidos Especiales. Denominación de la plaza: Auxiliar Técnico/a, Rama Inspección Urbanística. Número de vacantes: una."

(...//...)

En Santa Cruz de Tenerife.

Plaza de España, 1 38003 Santa Cruz de Tenerife www.tenerife.es

ódigo Seguro De Verificación:	8t/qlpTj+GbxTgu3P51mFQ==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	María Dolores Alonso Álamo - Director/a Insular de Recursos Humanos y Defensa Jurídica - Área de Presidencia	Firmado	10/08/2017 09:42:59
Observaciones		Página	4/4
Url De Verificación	https://sede.tenerife.es/verifirma/code/8t/	Página glpTj+GbxTgu3P	1/1 51mFO==

